käsitletav raamlepingu muutmisena riigihangete seaduse mõttes.  

4. Raamlepingu hind 

4.1. Raamlepingu kehtivuse ajal on ühe töötunni maksimaalne hind käibemaksuta vastavalt 

pakkumusele 36,42 (kolmkümmend kuus eurot ja nelikümmend kaks senti) eurot.  

4.2. Raamlepingu maht on maksimaalselt 142 000 (ükssada nelikümmend kaks tuhat) eurot 

käibemaksuta, mis  summeeritakse kõikide  täitjaga sõlmitud hankelepingute alusel.  

4.3. Täitjal on õigus esitada e-arve pärast tööde aktiga vastu võtmist, kui hankelepingus ei ole 

kokku lepitud teisiti. Arvel tuleb märkida riigihanke nimetus, lepingu osa viitenumber,